1

证券代码：600855     证券简称：航天长峰      公告编号：2018-052

北京航天长峰股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

近日，经北京航天长峰股份有限公司（以下简称：公司）相关部门确认，公

司及控股子公司 2018 年 10 月 16 日至 2018 年 12 月 7 日期间，累计收到的各类

政府补助资金 1,114,649.55 元，具体情况如下：

序

号
获得补助主体 补助原因或项目

补助金额

（元）
补助类型 补助依据

1

北京航天长峰股份

有限公司医疗分公

司

软件退税 111,812.55  与收益相关

《财政部、国家税务总局

关于软件产品增值税政

策的通知》（财税（2011）

100 号）

2

北京航天长峰股份

有限公司医疗分公

司

北京市商务委补贴款 23,937.00   与收益相关

《2017 年外贸中小企业

开拓市场资金项目计划

申报工作的通知》

3
航天精一（广东）

信息科技有限公司

天河区支持软件企业

发展和企业投入专项

资金

186,800.00 与收益相关

《2017年天河区企业 R&D

投入支持专项拟支持名

单》

4
航天精一（广东）

信息科技有限公司

2016 年度科技发展

资金
386,100.00 与收益相关

《2017 年企业研究开发

补助资金拟补助企业表

(明细表)4030 号》

5
航天柏克（广东）

科技有限公司

促进经济发展专项资

金（招商引资）项目
36,000.00 与收益相关

《广东省商务厅广东省

财政厅关于印发中央财

政 2018 年度外经贸发展

专项资金（外贸稳增长、

调结构）事项申报指南的

2

通知》

6
航天柏克（广东）

科技有限公司

禅城区专利优势项目

扶持资金
 50,000.00  与收益相关

《禅城区经济和科技促

进局关于下达 2018 年

度禅城区专利优势项目

扶持资金的通知》禅经函

〔2018〕352 号

7
航天柏克（广东）

科技有限公司

2018 年禅城区专利

技术实施计划项目扶

持经费

 100,000.00  与收益相关

《佛山市禅城区经济和

科技促进局关于下达

2018 年专利技术实施计

划项目资金的通知》禅经

函〔2018〕265 号

8
航天柏克（广东）

科技有限公司

2017 年度禅城区科

技创新项目二等项目
 60,000.00  与收益相关

《禅城区经济和科技促

进局关于下达 2017 年

度禅城区科技创新项目

及资助经费的通知》禅经

发〔2018〕178 号

9
浙江航天长峰科技

发展有限公司
企业授权专利补助 20,000.00 与收益相关

中共绍兴市委 绍兴市人

民政府印发《关于加快经

济转型升级的若干政策

意见》的通知（绍市委发

〔2016〕32 号）

10
北京航天长峰股份

有限公司

永定路街道办事处经

济建设补助款
140,000.00 与收益相关

《关于进一步加强税源

建设工作的意见》（海政

发[2013]号）

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上表列示各项政府补助已到账，均系与收益相关的政府补助，预计将对公司

2018年度归属于上市公司股东的净利润产生一定影响，具体会计处理仍须以会

计师年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京航天长峰股份有限公司

董事会

2018年 12月 11日